TECNICO - EQUIPO

ARTÍCULO 18
VACACIONES

1. Para ser elegible para unas vacaciones pagadas, los emplea-
dos regulares de tiempo completo deben (a) pasar su fecha de 
aniversario; (b) haber llegado a tiempo y trabajado por lo menos 
doscientos (200) días en los trescientos sesenta y cinco (365) 
días anteriores, incluyendo hasta trece (13) semanas en Compen-
sación de Trabajadores, vacaciones, servicio de jurado, ausen-
cias justificadas por la Compañía, y funerales, pero excluyendo 
las semanas libres para todas las demás ausencias pagadas o no